
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
21:45 A  Scharfenstein R

I II III IV V VI Punkte
1 13 7 15 12 6

16

╳

6
15

1
7
16

2
8

3
12

4
13

5
14

Auszeit

2:7
7:16

Ende
22:10 B  Harthau VI S

I II III IV V VI Punkte
11 21 13 17 3 5

25

0
13
24

6
16
25

7
17

8
19

9
22

11
23

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
22:13 B  Harthau VI R

I II III IV V VI Punkte
5 11 21 13 17 81

19

╳

12
3
13

4
14

6
16

7
18

11
19

Auszeit

4:5
11:12

Ende
22:33 A  Scharfenstein S

I II III IV V VI Punkte
1 13 7 15 10 6

25

0
13

2
18

5
21

6
22

8
24

12
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
22:36 B  Harthau VI R

I II III IV V VI Punkte
5 11 21 13 17 31

13

╳ 1 4 9 10 Auszeit

Ende
22:56 A  Scharfenstein S

I II III IV V VI Punkte
1 13 7 15 10 6

20

2
13

5
14

8
15

9
16

10
19

11
20

Auszeit

11:16

Wechsel
13:10 B  Harthau VI R

I II III IV V VI Punkte
5 11 21 13 17 31

25

╳

16
25

 
17

 
19

 
20

 
22

14
23

Auszeit

3. BFS-Stadtliga Männer
gemischt

B  Harthau VI vs. SV Scharfenstein A
Spiel 6 02.12.2022 21:45 Uhr

SH Klaffenbach
09123 Chemnitz OT Klaffenbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Harthau VI 9/12
3 Töpfer, Andreas X
5 Münzner, Tobias X
9 Lieberwirth, Jens

11 Golde, Markus X
13 Müller, Eric X
17 Thalmann, Nils X
21 ★ Kempe, Silvio X
31 Kilian, Lars X
81 Pöhnisch, Andreas X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  Scharfenstein 8/12
1 Haugke, Jan X
6 Schmieder, Felix X
7 Pech, Kelvin X
9 Lemke, Matthias X

10 Listner, Yves X
12 Graf, Fabian X
13 Uhlig, Maik X
15 ★ Enderlein, Felix X
A  Libero
9 Lemke, Matthias X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Harthau VI Scharfenstein A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 25 16 0 0 2
2 0 0 19 2 20 25 1 0 0
0 0 1 25 3 20 20 0 0 1
2 0 2 69 65 61 1 0 3
Start: 21:45 Ende: 22:56 Dauer: 1:11

Sieger: Harthau VI

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pelzer, Karsten 1
2 Rudolph, Leon 2

Schreiber 3
Schr. Bohne, Daniel 4

Assist. Müller, Mike

Dokument erstellt: 02.12.2022 22:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


