

3. BFS-Stadtliga Männer

gemischt

B Harthau VI vs. SV Scharfenstein A

Spiel 6

02.12.2022 21:45 Uhr

SH Klaffenbach 09123 Chemnitz OT Klaffenbach



			S		art :45	A) Scha	rfenst	ein	R		de :10	(B) Hai	thau \	/I	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
		artaufstellung		1	13	7	15	12	6		11	21	13	17	3	5	
Aufstellung		Spielernr.	ı							16							25
ıfste	Auswechsel- spieler	0:1:	Z														
۶	Spi	Spielstand															
	•	1. 5.	4	X	1	2	3	4	5	Auszeit		6	7	8		11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	6 15	7 16	8	12	13	14	2:7 7:16	13 24	16 25	17	19	22	23	

S	St 22	art :13	(B) Har	thau V	/ I	R	En 22	de :33	A) Scha	rfenst	ein	S
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	5	11	21	13	17	81		1	13	7	15	10	6	
ı							19							25
Z														
2	X	3	4	6	7	11 19		0	2	5	6	8	1 1 1 1 1 1 1	Auszeit
2	12	13	14	16	18	19)	4:5 11:12	13	18	21	22	24	25)	

			S	St 22	art :36	(B) Har	thau V	1	R		nde :56	A) Scha	ırfenst	ein	s		hsel :10	(B) Har	thau \	/I	R
	Aı	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		5	11	21	13	17	31	10	1	13	7	15	10	6		5	11	21	13	17	31	
la		Spielernr.								13							20							25
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ā	-	Spieistanu																						
		1. 5.	2	X	1	4	9	10		Auszeit		5	8 1 F	9	10	11 20	Auszeit	X	17	10	20	22	14 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								13	14	15	16	19	20)	11:16	16 25	17	19	20	22	23	

(B)	Harthau VI 9	/12	lack	Scharfenstein	8/12
3	Töpfer, Andreas	Χ	1	©Haugke, Jan	Х
5	Münzner, Tobias	Χ	6	Schmieder, Felix	Х
9	Lieberwirth, Jens		7	Pech, Kelvin	Х
11	Golde, Markus	Χ	9	Lemke, Matthias	Х
13	© Müller, Eric	Χ	10	Listner, Yves	Х
17	Thalmann, Nils	Χ	12	Graf, Fabian	Х
21	★ Kempe, Silvio	Χ	13	Uhlig, Maik	Х
31	Kilian, Lars	Χ	15	★ Enderlein, Felix	Х
81	Pöhnisch, Andreas	Х	(A)	Libero	
(B)	Libero		9	Lemke, Matthias	Х
(B)	Offizielle		lack	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Pelzer, Karsten	1					
2	Rudolph, Leon	2	_				
	Schreiber	3					
Schr.	Bohne, Daniel	4					
Assist.	Müller, Mike						

				Erger	misse	:				
($\overline{\mathbb{B}}$	На	artha	u VI	Scharfenstein (A)					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
0	0	1	25	1	25	16	0	0	2	
2	0	0	19	2	20	25	1	0	0	
0	0	1	25	3	20	20	0	0	1	
2	0	2	69		65	61	1	0	3	
St	art:	: 21	L:45	Ende:	22:56	Dai	uer:	1:1	l1	
Sie	ge	r: ŀ	larth	nau VI					2:1	

Dokument erstellt: 02.12.2022 22:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de